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FORMULAR PËR PROGRESIN NË DISERTACIONIN E DOKTORATËS (II)
Semestri i V-të – 30 ECTS Kredi
(Dorëzohet para mbrojtjes publike të disertacionit dhe shqyrtohet nga Këshilli i Doktoratës në njësi akademike dhe Këshilli Qendror i Doktoratës në UHZ)
	Nr.
	Pjesa / Përmbajtja
	Detaje

	1.
	Emri dhe mbiemri i doktorantit
	


	2.
	Numri i ID-së së studentit
	

	3.
	Tema e disertacionit (titulli final)
	


	4.
	Programi i studimeve dhe Njësia Akademike
	

	5.
	Emri i mentorit / bashkëmentorëve
	

	6.
	Periudha raportuese
	Semestri V (//____ – //____)

	7.
	Numri i ECTS kredive për këtë aktivitet
	30 ECTS

	8.
	Përmbajtja e përfunduar e disertacionit
	- Rishikimi i literaturës
- Metodologjia shkencore
- Analiza empirike
- Gjetjet e studimit
- Konkluzionet dhe rekomandimet

	9.
	Vlerësimi i përfundimit të punimit
	□ Plotësisht i përfunduar □ Pjesërisht □ Në progres □ Jo i përfunduar

	10.
	Komente të mentorit mbi cilësinë e punës
	


	11.
	Vlerësimi i performancës së përgjithshme të doktorantit
	□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm

	12.
	Numri i provimeve të përfunduara (36 ECTS)
	□ Të gjitha të përfunduara □ Jo të gjitha (shëno: ________)

	13.
	Kërkimi Individual I (14 ECTS) – Publikim në WOS/SCOPUS
	□ I përfunduar □ Jo i përfunduar 
Publikimi: __________________




	14.
	Projekt Propozimi i Tezës (10 ECTS)
	□ I përfunduar □ Jo i përfunduar Data: //______



	15.
	Kërkimi Individual II (14 ECTS) – Publikim në revistë kredibile
	□ I përfunduar □ Jo i përfunduar 
Publikimi:
[bookmark: _GoBack]

	16.
	Pjesëmarrja në konferencë shkencore ndërkombëtare (10 ECTS)
	□ E realizuar □ Jo e realizuar 
Titulli: 


	17.
	Mobiliteti i studentit (6 ECTS)
	□ I realizuar □ Jo i realizuar 
Universiteti: 


	18.
	Prezantimi i progresit në disertacionin e doktoratës (I) (30 ECTS)
	□ I përfunduar □ Jo i përfunduar 
Data e raportimit: //____

	19.
	Përfundimi i të gjitha kërkesave të programit të doktoratës
	□ Po □ Jo Nëse jo, sqaroni: 



	20.
	Rekomandimi i mentorit për vazhdim në procedurat e mbrojtjes
	□ Rekomandohet □ Nuk rekomandohet 
□ Me kushte


	21.
	Komente shtesë nga mentori
	

	22.
	Nënshkrimi i doktorantit (konfirmim për informim)
	__________________________  Data: //_____


	23.
	Nënshkrimi i mentorit
	__________________________  Data: //_____

	24.
	Vendimi i Këshillit të Doktoratës së Njësisë Akademike
	□ Miratohet □ Kërkohet plotësim □ Refuzohet

	25.
	Vendimi i Këshillit Qendror të Doktoratës në UHZ
	□ Miratohet □ Kërkohet plotësim □ Refuzohet

	26.
	Nënshkrimi i Kryetarit të Këshillit të Njësisë
	__________________________  Data: //_____

	27.
	Nënshkrimi i Kryetarit të Këshillit Qendror të Doktoratës
	__________________________  Data: //_____

	28.
	Raporti i kontrollit të plagjiaturës
	□ I dorëzuar □ Jo i dorëzuar 
Përqindja e ngjashmërisë: _______%

	29.
	Platforma e përdorur për kontrollin e plagjiaturës
	□ Turnitin □ SAP □ Software tjetër: _______________

	30.
	Konfirmimi për përputhje me etikën kërkimore
	□ Po □ Jo Nëse jo, sqaroni: _______________________________

	31.
	Data e dorëzimit të draftit final të disertacionit
	//________

	32.
	Sugjerime të mentorit për përmirësime të mëtejme (nëse ka)
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